

PERSONEL GÜNDEMİ

GÖREVE BAŞLAYAN PERSONEL

- Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanlığına 08.11.2019 tarihi itibarıyla Dekan Yardımcısı olarak Dr. Öğr. Üyesi Cansu NOBERİ atanmıştır.
- Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü'ne 11.11.2019 tarihi itibarıyla Bölüm Başkanı olarak Prof. Dr. Ramazan YAMAN atanmıştır.

11 KASIM - 15 KASIM 2019

DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. **Büyük İGÜ ailesinin** bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

15 KASIM - 21 KASIM 2019

ARDA ÇOLAK
Arş.Gör. BAHİR MERT DEMİR
Öğr.Gör. BUSE AKSOY
Arş.Gör. EMRE YÜKSEL
Öğr.Gör. EZGİ ŞENOL
Dr.Öğr.Üyesi GÜLAY TAMER
Arş.Gör. HATİCE MERVE BAYRAM

Dr.Öğr.Üyesi İBRAHİM ÖZEN
Dr.Öğr.Üyesi KENAN ŞENTÜRK
MEHMET AKİF MASCA
Dr.Öğr.Üyesi MEHMET TANSU ACIMERT
MEVLÜT KAYNAR
Prof.Dr. MUSTAFA KÖKSAL
NURLAN AHMEDOV

Arş.Gör. OĞUZHAN KÖKLÜ
TARIK DİNÇ
Dr.Öğr.Üyesi TARIQ HASSAN MAHMOUD
ELHADARY
Öğr.Gör. TUĞÇE YILMAZ
Dr.Öğr.Üyesi ÜMMÜHAN ALTIN

*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

HABERLER

PKU'luların en büyük sorunu 'pahalı özel besin': Aylık 500 lira harcıyorlar

11 KASIM 2019



PKU tanısı almış çocukların sorun ve gereksinimlerini ortaya koyan bir araştırma gerçekleştirildi. Araştırmada hastaların en büyük sorununun pahalı özel besin olduğu vurgulanırken, bu besinlere yapılan harcamanın ortalama olarak aylık 500 Türk lirası olduğu belirlendi..

Kişinin protein parçalanmasını sınırlandıran, beyinde ciddi hasar bırakabilen ve nadir hastalıklardan olan fenilketonüri (PKU) Avrupa'da 10 binde 1 kişiyi etkiliyor. Türkiye'de 20 binin üzerinde PKU tanısı almış birey bulunurken, ülkede her yıl yaklaşık 300 çocuğun PKU'lu olarak dünyaya geldiği ifade ediliyor.

Diş Hekimliği Fakültesi kuruldu

11 KASIM 2019

Istanbul Gelişim Üniversitesi

Diş Hekimliği
Fakültesi
Açılıyor !



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Cumhurbaşkanı Kararı'na göre, İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş Hekimliği Fakültesi kuruldu. İGÜ, fakülte sayısını 4'e çıkardı.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç'ın, üniversiteleri yenilikçi ve girişimci olmaya sevk ettiğini belirten İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli, büyük Türkiye idealine ulaşmak için çalıştıklarını belirtti. Gayretli, "Saraç'ın açtığı ufku peşinden gidiyoruz. Üniversite camiasına yaptığı katkıların önemi büyük. YÖK'ün yaptığı ufuk açan çalışmalar üniversitelere kalite getirdi. Üniversitelerin artık bir kalite ve uluslararasılaşma stratejileri var. Ortak üstün bir çabanın sonucu olarak, uluslararasılaşma disiplini ile yaptığımız çalışmalar

da, bugün bizleri mevcut yükseköğretim kuruluşları arasında farklı bir yerde konumlandırıyor. Üniversite olarak öğrencilerin tercihlerinde ilk sıralarda yer alıyoruz. 'Gelişime Açık Ol' sloganı ile gelişmeyi her zaman kendine ilke edinen bir üniversite olan İstanbul Gelişim Üniversitesi, şimdi de 'Diş Hekimliği Fakültesi' ile kapılarını açıyor. Hayırlı olsun" diye konuştu.

Türk ekip Robot Şampiyonası'ndan ödülle döndü

13 KASIM 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Meslek Yüksekokulu öğrencileri Bükreş'te düzenlenen 12'nci Robochallenge 2019 Romanya Robot Yarışması'ndan ödülle döndü. Mini Sumo, Line Follower, Nano Sumo ve Micro Sumo olmak üzere 4 kategoride katılan öğrenciler, Mini Sumo kategorisinde 4'üncü oldu ve Jüri Özel Ödülü'ne layık görüldü.

Avrupa'nın en büyük robot yarışması olan ve bu sene 12'ncisi düzenlenen Robochallenge Romanya Robot Yarışması, Bükreş Politehnica Üniversitesinde yapıldı. Yarışmaya 158 takım, 615 katılımcı, 533 robotla katıldı. Türk öğrenciler, İngiltere, Fransa, Yunanistan, Japonya, Bulgaristan, Kolombiya, Ekvador, Letonya, Meksika, Peru, Polonya, Moldova Cumhuriyeti, Romanya, Rusya, İspanya ve Tayland'dan gelen ekiplerle yarıştı.

Liseliler 1'inci ara tatillerini üniversitede geçirecek

14 KASIM 2019



Bu sene ilk kez uygulanacak ara tatile sayılı günler kaldı. Öğrencilerin bu tatili daha verimli geçirmelerine yönelik etkinlikler planlayan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 'Lise Ara Tatil Akademisi' ile 11'inci ve 12'nci sınıf öğrencileriyle bir araya gelecek.

İGÜ, 18 - 22 Kasım tarihleri arasında farklı bölümlerden uygulamaya yönelik belirlediği derslerle 11'inci ve 12'nci sınıf öğrencileriyle bir araya gelecek. Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) öncesi öğrencilerin hedeflerini belirlemelerine yardımcı olmayı, ilgi alanlarını keşfetmelerini sağlaymayı, üniversite bölüm ve programlarını tanımalarına destek vermeyi amaç edinen Lise Ara Tatil Akademisi'nde öğrenciler seçecekleri derslere katılacak.

**İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
ETKİNLİK PROGRAMI**

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
18.11.2019	11:00	Seminer	BAPUM Proje Süreci Bilgilendirme Semineri	K Blok / Oditoryum	İGÜ Akademik Kadroya Yönelik Bilimsel Araştırma Projeleri UAM için Başvuru Süreci Hakkında Bilgilendirme	Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi
18.11.2019	14:00	Seminer	BAPUM Proje Süreci Bilgilendirme Semineri	E Blok / Konferans Salonu	İGÜ Akademik Kadroya Yönelik Bilimsel Araştırma Projeleri UAM için Başvuru Süreci Hakkında Bilgilendirme	Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi
19-20.11.2019	09:00	Seminer	Avcılar İlçe Milli Eğitim Öğretmenleri Semineri	J Blok / Konferans Salonu	Öğretmen Semineri	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü
20.11.2019	10:30	Festival / Eğlence	TÖMER 1. Çay Günü	A Blok / 3 Kat	Kültürel Kaynaşmayı Sağlamak	TÖMER
20.11.2019	11:00	Seminer	BAPUM Proje Süreci Bilgilendirme Semineri	A Blok / Taşkent	İGÜ Akademik Kadroya Yönelik Bilimsel Araştırma Projeleri UAM için Başvuru Süreci Hakkında Bilgilendirme	Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama ve Araştırma
20.11.2019	14:00	Seminer	BAPUM Proje Süreci Bilgilendirme Semineri	F Blok / Farabi Salonu	İGÜ Akademik Kadroya Yönelik Bilimsel Araştırma Projeleri UAM için Başvuru Süreci Hakkında Bilgilendirme	Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi
21-22-23-24.11.2019	09:00	Kongre	BSBL MUN-19 Öğrenci Konferansı	J Blok / Konferans Salonu	Öğrenci Kongresi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü
21.11.2019	12:30	Diğer	Kariyerimi Geliştiriyorum	K Blok / Oditoryum	Öğrencilerinin kamu ve özel sektörde iş imkanları, sahip olması gereken yetkinlikler, özgeçmiş oluşturma ve mülakat teknikleri	Kariyer Geliştirme Merkezi
21.11.2019	14:00	Konferans	Dünya Çapında Gönüllü Hemşire Olmak	E Blok / Konferans Salonu	Dünya Çapında Gönüllü Hemşire Olmak	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü